Republika e Kosovés

Caese Republika Kosova-Republic of Kosove-

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE

TITULLL Servisimi i gjeneratoréve: 158 kv,32 kv dhe 45 kv Komoran

Numri identifikues: 611-19-049-2019, Pergaditur ne Gllogoc: 05/04/2019
PALET NE MARREVESHJE

1.Zyreare ¢ Prokurimir”, pérfagésuar nga SOFIE ELSHANI, Zyrtare { mé tutje “Punédhénés”)
2.D.P.Z. AS “XHEMA” - GLLOGOC me or. té cilin ¢ pérfagison HAMIT THAQI( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
1.1 Lénda e kontratés duhet t& jeté sherbim si né vjim:
Servisimi 1 gjeneratoréve: 158 kv,32 kv dhe 45 kv Komoran
12 Kontraktuesi dubet té jeté né pajueshméri t€ ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagesés s& shérbimit .
1.3 Vendii dorézim - pranimit £ sherbimit do @ jeté QKMF Drenas dhe QMF Komoran.

NENI 2: KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e sherbimit do t jeté: brenda 1-3 dit€.
NENI 3: CMIMI
VLERA E OFERTES = 920.00 € (Nénqind e njézet euro). ,

31 Cmimii pérmendur mé sipér duhet € jeté e vetmja pagesé qé Autoritet kontraktues i ka borsh Kontrakiuesit, pérkatésisht
Sherbimit - Punékryerésit. Pagesa do @ behet sa ma shpejé @ Eslug e mundur, por jo mé voné se 30 Jid kalendaike. Pagesa do té behet
né Euro. Kontraktuesi — Sherbimi (Pungkryeresi) éshté i obliguar qé pas keyerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj fatueén né afatin sa
mé @ shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migeésore pér zgjidhje € mosmarréveshjes, secila palé mund

t& kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund té lindin gjaté ckzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shi€ ¢ mundur € zgpdhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligiin e Kosovés, Juridiksioni do 12 jeté giykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI

14.1 Gdo konmaikim me shkrim né lidhje me két€ Kontratg ndérmjer Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t& dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dozé.
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